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1 Jonathon Cowen 2286 256 309 251 341 266 263 296 304 285.75
2 Steve Zimmermann 2163 198 294 195 305 314 281 332 244 270.38
3 Bizz St-Denis 2149 339 309 257 305 209 276 251 203 268.63
4 Liam Ostrom 2146 292 257 247 249 303 203 273 322 268.25
5 Greg Degrazia 2125 223 239 283 306 226 248 262 338 265.63
6 Aaron Glover 2113 307 217 192 281 315 249 277 275 264.13
7 Matt Baker 2084 208 219 324 268 260 248 288 269 260.50
8 John Willcott 2083 224 313 264 187 276 278 297 244 260.38
10 Nathan Cooper 2077 267 242 312 274 269 291 192 230 259.63
10 Ryan O'Callaghan 2077 254 244 230 239 286 226 393 205 259.63
11 Davin Florent 2064 216 390 208 279 314 284 180 193 258.00
12 John Walsh 2032 195 254 300 291 246 210 285 251 254.00
13 Cameron MacLean 2021 256 278 209 181 281 219 321 276 252.63
14 Jesse St-Cyr 2018 244 245 222 210 259 293 297 248 252.25
15 Natalie Trudel 2014 230 211 295 254 284 271 244 225 251.75
17 Alain Charette 1995 191 353 301 280 193 222 218 237 249.38
17 JB Rainsberger 1995 190 284 285 188 311 199 249 289 249.38
18 Matt Leonard 1978 183 284 235 245 248 269 235 279 247.25
19 Brayden Stephens 1974 161 325 343 308 185 214 204 234 246.75
20 Sébastien Pichette 1959 339 184 236 233 304 244 234 185 244.88
21 Mitch Davies 1953 276 206 273 227 216 301 195 259 244.13
22 Isabelle Sogne 1942 329 221 196 246 261 205 293 191 242.75
23 Eryka Duhamel-Laurin 1913 240 267 214 209 158 211 271 343 239.13
24 Steph Lapensée 1910 200 229 222 232 343 190 206 288 238.75
25 Matt Walker 1902 228 219 283 219 196 234 255 268 237.75
26 Patrick Stuart 1883 227 216 246 270 251 232 250 191 235.38
27 Spencer Murray 1877 214 275 253 211 220 183 307 214 234.63
28 Chris Mahusky 1852 181 174 213 224 312 218 299 231 231.50
28 Luc Guérin 1852 183 283 241 299 190 255 212 189 231.50
30 Blake Russell 1833 234 253 261 206 245 205 241 188 229.13
31 Ian Stewart 1817 204 200 261 168 263 236 286 199 227.13
32 Diane Lapensée 1758 296 240 218 186 198 209 207 204 219.75
33 Amy Spence 1714 215 140 239 192 177 293 228 230 214.25
34 Megan Verbeek 1713 218 169 179 283 192 195 264 213 214.13
35 Daniel Liberty 1647 214 232 213 210 173 211 219 175 205.88
36 Tyler Stephens 1543 202 216 215 149 193 205 184 179 192.88
37 Kevin Baker 1539 202 215 224 273 142 201 144 138 192.38
38 Justin Lowery 1432 179 160 179 164 207 189 189 165 179.00
39 Jhonus Butler 1033 187 226 258 154 208 129.13
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1 Julien Nadeau 2318 388 264 301 218 350 259 238 300 289.75
2 Sylvain Bercier 2272 287 356 287 215 313 286 311 217 284.00
3 Matt Leonard 2253 331 203 295 352 259 275 263 275 281.63
4 Eric Berg 2211 341 310 282 265 283 269 263 198 276.38
5 Colton Youzwa 2206 363 327 153 390 223 273 236 241 275.75
6 Luc St-Georges 2194 173 341 328 324 267 262 256 243 274.25
7 Fred Martin 2141 241 307 281 195 355 178 336 248 267.63
8 Spencer Murray 2116 323 231 219 262 269 201 321 290 264.50
9 Chris Mahusky 2073 306 222 230 221 182 271 368 273 259.13
10 Martin Lacroix 2061 248 370 276 250 237 228 162 290 257.63
11 John Walsh 2050 248 240 185 267 285 212 338 275 256.25
12 Daphnée Boucher-Mongrain 2028 221 233 256 286 273 311 203 245 253.50
13 DJ Villeneuve 2027 191 283 242 272 244 209 333 253 253.38
14 Alex Saumure 2024 214 270 244 240 224 237 353 242 253.00
15 Ryan Kulikowski 2018 266 242 212 267 247 247 242 295 252.25
16 Gabrielle Boivin 2009 282 287 272 237 193 214 282 242 251.13
17 Aaron Szucki 1992 208 222 311 268 210 208 250 315 249.00
18 Melissa Downey 1980 304 251 291 236 171 218 197 312 247.50
19 Sébastien Pichette 1969 234 348 239 292 184 183 285 204 246.13
20 Jonathan Granger 1964 281 247 212 247 202 311 246 218 245.50
21 Éric Villeneuve 1945 316 217 234 240 228 226 276 208 243.13
22 Mitch Davies 1941 361 287 164 230 189 206 278 226 242.63
23 Yohann Danis 1940 242 273 225 150 263 223 267 297 242.50
24 JB Rainsberger 1924 272 271 213 207 243 209 276 233 240.50
25 Dwayne Gelardi 1900 243 261 266 243 187 280 194 226 237.50
26 Steven Bélanger 1899 258 187 263 226 319 200 223 223 237.38
27 Charlotte Warrender 1894 226 202 226 211 247 247 305 230 236.75
28 Max Beauchamp-Vien 1881 266 195 251 270 277 197 227 198 235.13
29 Sofiane Lamarche 1876 257 256 202 249 216 234 217 245 234.50
30 Luc Guérin 1852 231 211 266 296 205 252 171 220 231.50
31 Chantale Cyr 1851 200 202 201 228 223 212 292 293 231.38
32 Brandon Charron 1833 143 212 200 204 279 231 320 244 229.13
33 Amy Spence 1804 256 211 242 208 220 236 235 196 225.50
34 Matthew Polivchuk 1776 301 224 150 240 219 251 201 190 222.00
36 Joanne Nadeau 1772 174 243 252 186 245 223 214 235 221.50
36 Karine Masson 1772 239 242 297 177 210 201 203 203 221.50
37 Chloe Russell 1744 175 231 231 219 160 256 222 250 218.00
38 Ian Stewart 1630 174 228 239 285 178 182 156 188 203.75
39 Audrianna Roque 1476 223 174 175 154 189 222 180 159 184.50
40 Karlo Beechen 1453 262 135 201 187 170 163 195 140 181.63

41 Kevin Baker 1359 161 155 120 177 228 174 157 187 169.88

42 Hartley Benfield 1341 142 177 140 125 195 228 157 177 167.63

SALLE DE QUILLES GRÉBERQUÉBEC CLASSIC 2025

08:30:00 AMSHIFT #2                             SAMEDI le 17 Mai 2025



POS. NOMS TOTAL Partie 

#1

Partie 

#2

Partie 

#3

Partie 

#4

Partie 

#5

Partie 

#6

Partie 

#7

Partie 

#8

AVERAGE

1 Dwayne Gelardi 2580 315 367 308 394 298 318 324 256 322.50
2 DJ Villeneuve 2344 277 292 266 224 260 292 412 321 293.00
3 Matt Wallace 2294 281 327 239 257 229 318 326 317 286.75
4 Mitch Davies 2255 203 294 233 267 286 207 425 340 281.88
5 Max Beauchamp-Vien 2230 280 278 267 371 246 245 255 288 278.75
6 Sébastien Pichette 2226 223 305 219 363 310 275 239 292 278.25
7 Éric Villeneuve 2177 372 277 278 239 280 242 188 301 272.13
8 Jesse St-Cyr 2176 226 288 201 275 328 215 327 316 272.00
10 Jeremy Quesnel 2118 341 212 256 305 240 209 345 210 264.75
10 Kevin Berg 2118 210 328 261 336 281 198 213 291 264.75
11 Eryka Duhamel-Laurin 2102 323 247 209 275 188 312 259 289 262.75
12 Matt Walker 2075 283 240 185 219 352 256 253 287 259.38
13 Patrick Stuart 2063 217 277 305 296 279 236 199 254 257.88
14 Steph Lapensée 2051 249 235 205 366 225 312 177 282 256.38
15 Marc Goneau 2041 313 192 234 214 285 234 304 265 255.13
16 Mary-Jo McKenzie 2038 295 318 245 230 210 231 288 221 254.75
17 John Walsh 2024 308 242 281 215 177 304 279 218 253.00
18 Chantale Cyr 2020 231 276 291 213 286 268 242 213 252.50
19 Brandon Charron 2016 351 246 231 232 277 199 225 255 252.00
20 Ryan Kulikowski 2012 271 267 281 236 191 335 228 203 251.50
21 Matt Smuk 1991 256 323 224 263 207 333 182 203 248.88
22 Alex Saumure 1980 185 300 277 282 228 230 251 227 247.50
24 Mike Greenlee 1978 253 256 291 201 191 258 274 254 247.25
24 Patrick Hanlon 1978 231 247 307 178 226 307 227 255 247.25
25 Natalie Godin 1963 223 318 187 242 258 266 234 235 245.38
26 JB Rainsberger 1953 219 332 221 250 259 231 205 236 244.13
27 Aaron Szucki 1945 240 220 275 208 228 272 229 273 243.13
28 Daniel Liberty 1938 225 274 255 238 272 257 204 213 242.25
29 Cameron MacLean 1921 216 229 228 299 230 183 216 320 240.13
30 John Willcott 1919 251 290 241 274 233 214 200 216 239.88
31 Maria Dalton 1895 285 194 269 258 239 276 179 195 236.88
32 Maude Rondeau 1893 233 154 224 268 214 240 242 318 236.63
33 Brayden Stephens 1882 264 202 265 227 262 179 173 310 235.25
34 Drew Wager 1878 175 265 216 289 248 184 211 290 234.75
35 Fred Martel 1869 179 213 255 188 244 205 236 349 233.63
36 Jhonus Butler 1830 254 237 213 161 273 221 190 281 228.75
37 Amy Spence 1828 202 203 241 204 255 225 270 228 228.50
38 Blake Russell 1753 187 225 204 286 179 252 193 227 219.13
39 Karine Masson 1750 239 233 158 202 212 264 266 176 218.75
40 Kalie Sinnett 1672 225 165 228 243 171 219 192 229 209.00

41 Danny Dubois 1584 178 213 216 156 177 218 212 214 198.00

43 Daniel Dorris 1556 188 184 236 179 198 236 195 140 194.50

43 Gontrand Gagné 1556 217 147 241 172 198 176 193 212 194.50

44 Geneviève Dubois-Richard 1544 228 178 159 247 177 179 236 140 193.00

45 Kevin Baker 1530 136 138 195 206 209 289 128 229 191.25

46 Jonathan Granger 1440 211 256 246 183 311 170 63 180.00

47 Mike Herbert 1248 231 202 210 207 222 176 156.00
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1 Dwayne Gelardi 2580 315 367 308 394 298 318 324 256 322.50
2 DJ Villeneuve 2344 277 292 266 224 260 292 412 321 293.00
3 Julien Nadeau 2318 388 264 301 218 350 259 238 300 289.75
4 Matt Wallace 2294 281 327 239 257 229 318 326 317 286.75
5 Jonathon Cowen 2286 256 309 251 341 266 263 296 304 285.75
6 Sylvain Bercier 2272 287 356 287 215 313 286 311 217 284.00
7 Mitch Davies 2255 203 294 233 267 286 207 425 340 281.88
8 Matt Leonard 2253 331 203 295 352 259 275 263 275 281.63
9 Max Beauchamp-Vien 2230 280 278 267 371 246 245 255 288 278.75
10 Sébastien Pichette 2226 223 305 219 363 310 275 239 292 278.25
11 Eric Berg 2211 341 310 282 265 283 269 263 198 276.38
12 Colton Youzwa 2206 363 327 153 390 223 273 236 241 275.75
13 Luc St-Georges 2194 173 341 328 324 267 262 256 243 274.25
14 Éric Villeneuve 2177 372 277 278 239 280 242 188 301 272.13
15 Jesse St-Cyr 2176 226 288 201 275 328 215 327 316 272.00
16 Steve Zimmermann 2163 198 294 195 305 314 281 332 244 270.38
17 Bizz St-Denis 2149 339 309 257 305 209 276 251 203 268.63
18 Liam Ostrom 2146 292 257 247 249 303 203 273 322 268.25
19 Fred Martin 2141 241 307 281 195 355 178 336 248 267.63
20 Greg Degrazia 2125 223 239 283 306 226 248 262 338 265.63
22 Jeremy Quesnel 2118 341 212 256 305 240 209 345 210 264.75
22 Kevin Berg 2118 210 328 261 336 281 198 213 291 264.75
23 Spencer Murray 2116 323 231 219 262 269 201 321 290 264.50
24 Aaron Glover 2113 307 217 192 281 315 249 277 275 264.13
25 Eryka Duhamel-Laurin 2102 323 247 209 275 188 312 259 289 262.75
26 Matt Baker 2084 208 219 324 268 260 248 288 269 260.50
27 John Willcott 2083 224 313 264 187 276 278 297 244 260.38
28 Nathan Cooper 2077 267 242 312 274 269 291 192 230 259.63
28 Ryan O'Callaghan 2077 254 244 230 239 286 226 393 205 259.63
30 Matt Walker 2075 283 240 185 219 352 256 253 287 259.38
31 Chris Mahusky 2073 306 222 230 221 182 271 368 273 259.13
32 Davin Florent 2064 216 390 208 279 314 284 180 193 258.00
33 Patrick Stuart 2063 217 277 305 296 279 236 199 254 257.88
34 Martin Lacroix 2061 248 370 276 250 237 228 162 290 257.63
35 Steph Lapensée 2051 249 235 205 366 225 312 177 282 256.38
36 John Walsh 2050 248 240 185 267 285 212 338 275 256.25
37 Marc Goneau 2041 313 192 234 214 285 234 304 265 255.13
38 Mary-Jo McKenzie 2038 295 318 245 230 210 231 288 221 254.75
39 John Walsh 2032 195 254 300 291 246 210 285 251 254.00

40 Daphnée Boucher-Mongrain 2028 221 233 256 286 273 311 203 245 253.50

41 DJ Villeneuve 2027 191 283 242 272 244 209 333 253 253.38

42 Alex Saumure 2024 214 270 244 240 224 237 353 242 253.00

42 John Walsh 2024 308 242 281 215 177 304 279 218 253.00

SALLE DE QUILLES GRÉBERQUÉBEC CLASSIC 2025
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44 Cameron MacLean 2021 256 278 209 181 281 219 321 276 252.63

45 Chantale Cyr 2020 231 276 291 213 286 268 242 213 252.50

46 Jesse St-Cyr 2018 244 245 222 210 259 293 297 248 252.25

46 Ryan Kulikowski 2018 266 242 212 267 247 247 242 295 252.25

48 Brandon Charron 2016 351 246 231 232 277 199 225 255 252.00

49 Natalie Trudel 2014 230 211 295 254 284 271 244 225 251.75

50 Ryan Kulikowski 2012 271 267 281 236 191 335 228 203 251.50

51 Gabrielle Boivin 2009 282 287 272 237 193 214 282 242 251.13

53 Alain Charette 1995 191 353 301 280 193 222 218 237 249.38

53 JB Rainsberger 1995 190 284 285 188 311 199 249 289 249.38

54 Aaron Szucki 1992 208 222 311 268 210 208 250 315 249.00

55 Matt Smuk 1991 256 323 224 263 207 333 182 203 248.88

57 Alex Saumure 1980 185 300 277 282 228 230 251 227 247.50

57 Melissa Downey 1980 304 251 291 236 171 218 197 312 247.50

58 Matt Leonard 1978 183 284 235 245 248 269 235 279 247.25

58 Mike Greenlee 1978 253 256 291 201 191 258 274 254 247.25

58 Patrick Hanlon 1978 231 247 307 178 226 307 227 255 247.25

61 Brayden Stephens 1974 161 325 343 308 185 214 204 234 246.75

62 Sébastien Pichette 1969 234 348 239 292 184 183 285 204 246.13

63 Jonathan Granger 1964 281 247 212 247 202 311 246 218 245.50

64 Natalie Godin 1963 223 318 187 242 258 266 234 235 245.38

65 Sébastien Pichette 1959 339 184 236 233 304 244 234 185 244.88

66 JB Rainsberger 1953 219 332 221 250 259 231 205 236 244.13

66 Mitch Davies 1953 276 206 273 227 216 301 195 259 244.13

68 Aaron Szucki 1945 240 220 275 208 228 272 229 273 243.13

68 Éric Villeneuve 1945 316 217 234 240 228 226 276 208 243.13

70 Isabelle Sogne 1942 329 221 196 246 261 205 293 191 242.75

71 Mitch Davies 1941 361 287 164 230 189 206 278 226 242.63

72 Yohann Danis 1940 242 273 225 150 263 223 267 297 242.50

73 Daniel Liberty 1938 225 274 255 238 272 257 204 213 242.25

74 JB Rainsberger 1924 272 271 213 207 243 209 276 233 240.50

75 Cameron MacLean 1921 216 229 228 299 230 183 216 320 240.13

76 John Willcott 1919 251 290 241 274 233 214 200 216 239.88

77 Eryka Duhamel-Laurin 1913 240 267 214 209 158 211 271 343 239.13

78 Steph Lapensée 1910 200 229 222 232 343 190 206 288 238.75

79 Matt Walker 1902 228 219 283 219 196 234 255 268 237.75

80 Dwayne Gelardi 1900 243 261 266 243 187 280 194 226 237.50

81 Steven Bélanger 1899 258 187 263 226 319 200 223 223 237.38

82 Maria Dalton 1895 285 194 269 258 239 276 179 195 236.88

83 Charlotte Warrender 1894 226 202 226 211 247 247 305 230 236.75

84 Maude Rondeau 1893 233 154 224 268 214 240 242 318 236.63

85 Patrick Stuart 1883 227 216 246 270 251 232 250 191 235.38

86 Brayden Stephens 1882 264 202 265 227 262 179 173 310 235.25

87 Max Beauchamp-Vien 1881 266 195 251 270 277 197 227 198 235.13

QUÉBEC CLASSIC 2025 SALLE DE QUILLES GRÉBER

TOP 32                            DIMANCHE le 18 Mai 2025 08:30:00 AM
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88 Drew Wager 1878 175 265 216 289 248 184 211 290 234.75

89 Spencer Murray 1877 214 275 253 211 220 183 307 214 234.63

90 Sofiane Lamarche 1876 257 256 202 249 216 234 217 245 234.50

91 Fred Martel 1869 179 213 255 188 244 205 236 349 233.63

93 Chris Mahusky 1852 181 174 213 224 312 218 299 231 231.50

93 Luc Guérin 1852 183 283 241 299 190 255 212 189 231.50

93 Luc Guérin 1852 231 211 266 296 205 252 171 220 231.50

95 Chantale Cyr 1851 200 202 201 228 223 212 292 293 231.38

97 Blake Russell 1833 234 253 261 206 245 205 241 188 229.13

97 Brandon Charron 1833 143 212 200 204 279 231 320 244 229.13

98 Jhonus Butler 1830 254 237 213 161 273 221 190 281 228.75

99 Amy Spence 1828 202 203 241 204 255 225 270 228 228.50

100 Ian Stewart 1817 204 200 261 168 263 236 286 199 227.13

101 Amy Spence 1804 256 211 242 208 220 236 235 196 225.50

102 Matthew Polivchuk 1776 301 224 150 240 219 251 201 190 222.00

104 Joanne Nadeau 1772 174 243 252 186 245 223 214 235 221.50

104 Karine Masson 1772 239 242 297 177 210 201 203 203 221.50

105 Diane Lapensée 1758 296 240 218 186 198 209 207 204 219.75

106 Blake Russell 1753 187 225 204 286 179 252 193 227 219.13

107 Karine Masson 1750 239 233 158 202 212 264 266 176 218.75

108 Chloe Russell 1744 175 231 231 219 160 256 222 250 218.00

109 Amy Spence 1714 215 140 239 192 177 293 228 230 214.25

110 Megan Verbeek 1713 218 169 179 283 192 195 264 213 214.13

111 Kalie Sinnett 1672 225 165 228 243 171 219 192 229 209.00

112 Daniel Liberty 1647 214 232 213 210 173 211 219 175 205.88

113 Ian Stewart 1630 174 228 239 285 178 182 156 188 203.75

114 Danny Dubois 1584 178 213 216 156 177 218 212 214 198.00

116 Daniel Dorris 1556 188 184 236 179 198 236 195 140 194.50

116 Gontrand Gagné 1556 217 147 241 172 198 176 193 212 194.50

117 Geneviève Dubois-Richard 1544 228 178 159 247 177 179 236 140 193.00

118 Tyler Stephens 1543 202 216 215 149 193 205 184 179 192.88

119 Kevin Baker 1539 202 215 224 273 142 201 144 138 192.38

120 Kevin Baker 1530 136 138 195 206 209 289 128 229 191.25

121 Audrianna Roque 1476 223 174 175 154 189 222 180 159 184.50

122 Karlo Beechen 1453 262 135 201 187 170 163 195 140 181.63

123 Jonathan Granger 1440 211 256 246 183 311 170 63 180.00

124 Justin Lowery 1432 179 160 179 164 207 189 189 165 179.00

125 Kevin Baker 1359 161 155 120 177 228 174 157 187 169.88

126 Hartley Benfield 1341 142 177 140 125 195 228 157 177 167.63

127 Mike Herbert 1248 231 202 210 207 222 176 156.00

128 Jhonus Butler 1033 187 226 258 154 208 129.13

QUÉBEC CLASSIC 2025 SALLE DE QUILLES GRÉBER

TOP 32                            DIMANCHE le 18 Mai 2025 08:30:00 AM



POS. NOM TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 POS. NOM TOTAL 1 2 3 4 5 6 7

1 Aaron Glover 2263 319 225 336 391 329 261 402 1 Spencer Murray 2167 278 204 369 339 408 276 293

2 Nathan Cooper 2159 416 229 366 285 220 306 337 2 Chris Mahusky 2093 266 298 317 320 298 359 235

3 Dwayne Gelardi 2153 302 322 247 361 418 171 332 3 DJ Villeneuve 2082 327 240 259 355 303 389 209

4 Greg Degrazia 2085 230 290 370 215 273 329 378 4 John Willcott 2033 310 309 255 252 240 348 319

5 Matt Leonard 1926 241 303 272 220 363 293 234 5 Mitch Davies 1949 214 296 257 328 300 240 314

6 Steve Zimmermann 1918 313 253 184 415 319 189 245 6 Eric Berg 1879 333 386 201 184 247 304 224

7 Colton Youzwa 1900 227 217 321 273 272 341 249 7 Jesse St-Cyr 1820 300 201 281 259 303 236 240

8 Davin Florent 1811 199 193 252 337 257 354 219 8 Fred Martin 1648 189 231 314 255 174 197 288

POS. NOM TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 POS. NOM TOTAL 1 2 3 4 5 6 7

1 Liam Ostrom 2285 410 236 349 421 362 300 207 1 Jonathon Cowen 2174 342 331 270 307 311 341 272

2 Éric Villeneuve 2230 280 267 385 319 321 380 278 2 Jeremy Quesnel 2144 237 254 361 401 291 316 284

3 Sylvain Bercier 2156 219 375 285 379 413 265 220 3 Max Beauchamp-Vien 2104 334 317 233 217 254 418 331

4 Matt Walker 2100 211 191 321 350 336 331 360 4 Ryan O'Callaghan 2068 189 335 409 274 393 215 253

5 Sébastien Pichette 2032 301 313 232 183 295 328 380 5 Eryka Duhamel-Laurin 1976 278 317 291 268 337 299 186

6 Julien Nadeau 1883 308 324 222 213 248 240 328 6 Matt Wallace 1933 270 262 226 285 283 283 324

7 Matt Baker 1789 270 195 227 352 233 276 236 7 Bizz St-Denis 1803 406 157 195 226 252 251 316

8 Kevin Berg 1777 242 219 393 223 215 207 278 8 Luc St-Georges 1717 231 259 305 215 232 244 231

1-8-12-16

18-22-26-30 20-24-28-32

20-24-28-32 20-24-28-32

RANKSC DROUND OF 32 RANKS ROUND OF 32
TOP 4 ADVANCE 3-6-10-14 TOP 4 ADVANCE

RANKS
TOP 4 ADVANCE 1-8-12-16 TOP 4 ADVANCE 1-8-12-16A BROUND OF 32 RANKS ROUND OF 32



POS. NOM TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 POS. NOM TOTAL 1 2 3 4 5 6 7

1 Greg Degrazia 2273 345 231 383 319 357 305 333 1 Chris Mahusky 2253 316 224 284 395 244 377 413

2 Matt Walker 2148 326 361 315 351 303 242 250 2 Max Beauchamp-Vien 2248 324 410 396 247 318 297 256

3 Sylvain Bercier 2140 389 267 241 274 359 307 303 3 Jonathon Cowen 2235 403 291 301 383 230 303 324

4 Éric Villeneuve 2071 227 261 360 352 257 202 412 4 DJ Villeneuve 2229 238 382 330 302 340 231 406

5 Jeremy Quesnel 2029 181 330 251 338 245 336 348 5 Aaron Glover 2098 359 231 197 355 378 318 260

6 Liam Ostrom 1917 289 296 248 216 298 311 259 6 Nathan Cooper 2063 225 326 330 240 294 231 417

7 Ryan O'Callaghan 1838 212 410 232 228 303 216 237 7 John Willcott 1867 198 366 274 286 232 227 284

8 Spencer Murray 1789 265 237 312 206 334 192 243 8 Dwayne Gelardi 1632 197 221 221 244 259 234 256

RANKS
TOP 4 ADVANCE X TOP 4 ADVANCE X

ROUND OF 16 1 RANKS ROUND OF 16 2



POS. TOTAL 1 2 3 4 5 6 7

1 Greg Degrazia 2200 436 289 375 404 231 229 236

2 Chris Mahusky 2158 377 403 281 310 317 180 290

3 Sylvain Bercier 2145 323 280 353 308 268 349 264

4 Éric Villeneuve 2129 406 245 268 294 368 241 307

5 Jonathon Cowen 2126 221 359 341 355 298 315 237

6 Matt Walker 2117 320 232 259 374 296 308 328

7 Max Beauchamp-Vien 1930 253 358 188 243 209 290 389

8 DJ Villeneuve 1783 211 231 205 241 421 291 183

NOMS

ROUND OF 8 QUARTER FINAL RANKS
TOP 4 ADVANCE X



POS.

1 Chris Mahusky

2 Sylvain Bercier

3 Éric Villeneuve

4 Greg Degrazia

TOTAL 1 2 3

ROUND OF 4 SEMI FINAL RANKS
TOP 2 ADVANCE X

NOMS

1085 384 363 338

1022 333 266 423

970 333 341 296

658 225 259 174



POS. NOM

1

2 Chris Mahusky 212 $1,040.00

FINALE QUÉBEC CLASSIC

TOTAL PRIZE

Sylvain Bercier 276 $3,240.00
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